
 

МУНИЦИ

ЗАТО

 

 

   Заслушав и обсудив вы

Североморск Абрамова А

депутатов муниципальног

Положением «О Почетной

г. Североморск и «О Бл

образования ЗАТО г. С

31.01.2012 №235,  

   

 Совет депутатов РЕ

 

1. Наградить Благ

образования ЗАТО г. С

добросовестную работу в 

образования ЗАТО г. Се

проведения федеральных в

-  Петрову Татьяну

председателя участковой 

выборам Президента Росси

- Носову Наталь

Сафоново, секретаря участ

по выборам Президента Ро

- Зиангирова Ев

«Североморский» филиала

избирательной комиссии 

Российской Федерации; 

- Калинину Татьян

заместителя председателя 

№428 по выборам Президе

- Медведева Илью

председателя участковой 

выборам Президента Росси

      от  10.04. 2012 г.          

О награждении  Благода

Совета депутатов муниц

образования  ЗАТО г. Се

 

 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВА

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

ив выступление  Главы муниципального о

ова А.П. «О награждении Благодарственны

ального образования  ЗАТО г. Северомор

етной грамоте Совета депутатов муниципально

«О Благодарственном письме Совета депута

г. Североморск», утвержденного Решением 

тов РЕШИЛ: 

Благодарственным письмом Совета депут

г. Североморск «За высокий профессион

оту в составе участковых избирательных коми

г. Североморск, ответственную работу в п

ных выборов 2011-2012 годов»:   

тьяну Анатольевну – учителя начальных клас

овой избирательной комиссии избирательно

 Российской Федерации; 

аталью Алексеевну – администратора Дом

 участковой избирательной комиссии избирате

та Российской Федерации; 

а Евгения Гильшатовича – техника О

лиала «Кольский» ОАО «Оборонэнерго», пре

иссии избирательного участка №424 по 

атьяну Васильевну – учителя начальных клас

ателя участковой избирательной комиссии из

езидента Российской Федерации; 

Илью Анатольевича – военнослужащего во

овой избирательной комиссии избирательно

 Российской Федерации; 

                                                                                  

агодарственным письмом 

униципального 

 г. Североморск   

ЗОВАНИЯ 

ОРСК 

ого образования ЗАТО г. 

енными письмами Совета 

роморск», руководствуясь 

ального образования ЗАТО 

депутатов муниципального 

ием Совета депутатов от 

депутатов муниципального 

ссионализм, многолетнюю 

 комиссий муниципального 

 в период подготовки и 

х классов МБОУ СОШ №8, 

ельного участка №449 по 

 Дома офицеров поселка 

ирательного участка №442 

ка ОСИМ и РЗА РЭС 

председателя участковой 

по выборам Президента 

х классов МБОУ СОШ №1, 

ии избирательного участка 

го войсковой части 06982, 

ельного участка №456 по 

                            №  263  



- Мовмыга Дину Витальевну – социального педагога МБОУ ОШИ, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №423 по выборам 

Президента Российской Федерации; 

- Шаманскую Елену Петровну – Главного специалиста Управления 

государственного заказа администрации Мурманской области, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №445 по выборам 

Президента Российской Федерации; 

 

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава 

муниципального образования    

ЗАТО г. Североморск                                                                            А.П. Абрамов 
 

 


